COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN, através de sua Comissão

Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do
edital da CHAMADA PÚBLICA N.º 002/2022, tendo por objeto o credenciamento

de pessoa jurídica, para execução de serviços complementares de saúde, por ser
incompatível com o interesse público da Administração Municipal, sendo necessário
proceder com adequações no Edital e Termo de Referência para futura publicação de
novo Aviso de Licitação.

São Francisco do Oeste/RN 28 de março de 2022.

Emanuela Cristina Estevão Leite
Presidente CPL